[image: image2.png]£ T HEREED

令和　　年　　月　　日

（添書不要）

奥州市福祉部地域共生社会課長　宛

（FAX　５１－２３７３　）

　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　）

令和　　年度第　　回奥州市自立支援型地域ケア会議聴講出席報告について
　標記について下記により報告します。

記

１　出席報告

（1） 出席します。

	職　　名
	氏　　名

報告締切：開催予定日１週間前まで
	奥州市 ケア倶楽部にはこちらからアクセス

https://carepro-navi.jp/oshu/StaffLogin/login
	[image: image1.png]